
Världen är full av kravställningar: Sarbanes-Oxley, ISO27000 (LIS), jämställd-
hetsplaner, kvalitet, PCI DSS, etc. Att formulera krav är dock lättare än att 
förstå deras efterlevnad. Cybercom har därför skapat en integrerad portal-
tjänst för kravdistribution och återkoppling. 
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Kravställningar utan återkoppling? 
Antalet krav som skall genomdrivas i en organisation 
ökar lavinartat. Det handlar ofta om säkerhet, miljö, 
operationell risk, jämställdhet, kvalitet, samt mängder 
av verksamhetsunika kravbilder. Dessa formuleras 
vanligen i statiska dokument - med de problem detta 
innebär.  

Vad värre är: man har sällan tillgång till effektivare 
metoder för statusrapportering än Excelark.  
Cybercom Compliance Portal är en rationellare  
lösning för detta behov.  

Cybercom Compliance Portal 
Cybercom Compliance Portal är en portallösning som 
erbjuder följande funktionalitet: 

En flexibel plattform för att förvalta kravkatalo-•	
ger och föra ut dessa krav till organisationen.

Personal kan återkoppla med ett enkelt musklick •	
- för varje enskilt krav - om de klarar kraven eller 
inte. 

Funktionalitet för personal att rapportera risker, •	
utföra riskanalyser, rapportera åtgärder. Detta 
ger organisationen en mekanism för att enkelt 
genomföra riskanalyser på ett enhetligt sätt. 

Säkerhetschef, kvalitetschef m.fl. kan med ett •	
musklick få ut kompletta rapporter över verk-
samhetens kravuppfyllnad, vilka risker som  
identifierats, vilka åtgärder som valts, mm. 

Följer din organisations grafiska profil. •	

Lösningen kan levereras som en prenumerationstjänst 
med drift och förvaltning av Cybercom. Cybercom 
lägger gärna in de kravkataloger som Ni använder 
redan idag.

Resultat
Cybercom Compliance Portal kan användas som ett 
separat verktyg för kravdistribution och återkoppling, 
men integreras lämpligen med de decentraliserade 
metoder Cybercom använder för exempelvis  
säkerhetsstyrning. 

Lösningen leder till följande nyttor:

Enkel förvaltning och distribution av  •	
kravkataloger.

Effektiv återkoppling av kravens införandestatus.•	

Integrerat stöd för risk- och åtgärdsanalys.•	

Rapportgenerering om vilka risker och åtgärder •	
organisationen arbetar med just nu. 

Skapar en gemensam samlingspunkt för  •	
organisationens arbete med ”compliance”. 

Om Cybercom
Cybercom Group är ett högteknologiskt konsult-
företag och leverantör i världsklass inom säkerhet, 
portaler, mobila lösningar och inbyggda system. 

Tack vare omfattande verksamhetskunnande och 
bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda 
strategi- och teknikexpertis inom telekom, industri, 
media, offentlig sektor, handel samt bank och finans. 

Koncernen har cirka 2 000 anställda med uppdrag 
världen över och 24 egna kontor i 10 länder.  
Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 note-
rat på OMX Nordiska börsen.
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Bengt Berg, Head of PCI DSS Services
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